
Renseignements 
horaires accessibilité 
et techniques sur 
laregionvoustransporte.fr04 8000 7000

Le transport de vélo est  
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés en soute et 
dans la limite des places disponibles.

Du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

La Région 
vous transporte

C01  SAINT-FLOUR
 AURILLAC

C01  SAINT-FLOUR  AURILLAC

 1   Zone de correspondance entre les services de la ligne C01
 3    Correspondance depuis Riom-ès-Montagne via la ligne C24 - L (période scolaire)

C01  SAINT-FLOUR
 AURILLAC Communes

Jours de circulation L M Me J V L M Me J V L M Me J V L Me V
Période scolaire Oui Oui Oui Oui

Vacances été Non Non Oui Oui
Autres vacances Non Non Oui Oui

SAINT-FLOUR Place de la Liberté 05:50
Allées G. Pompidou 05:55

ROFFIAC Parking de la Tour 06:00
USSEL Luc 06:10

Le Bourg 06:15
MURAT Place du Balat     06:30  3

LAVEISSIERE Mairie 06:35
Fraisse Haut 06:38
Le Lioran 06:42

SAINT-JACQUES-DES-BLATS Mairie 06:47 07:35 13:10
THIEZAC Grand-Rue 06:52 07:40 13:20
VIC-SUR-CERE Mairie 07:00 07:45 13:30

Cols 07:02 07:03 07:46 13:31
Comblat le Château 07:05 07:50 13:33

POLMINHAC Mairie 07:10 07:55 13:35
YOLET Rue de la Maison Blanche 07:15 08:00 13:41
GIOU-DE-MAMOU Maison Neuve 07:20 08:05 13:46

La Rocade     07:25  1    07:25  1

AURILLAC Rue Jules Ferry 07:35
Zone Industrielle Sistrières (= BIOSE) 08:10 13:50
La Montade 08:13 13:55
La Dorinière 07:40 08:17 13:57
Saint-Joseph 07:43
Cité administrative 08:18 13:58
Square Gambetta 08:20 14:00
Rue Jules Ferry 08:25 14:05
Plaine des jeux Ponétie 07:50
Gare Routière 07:55 8:27 14:10
Rue Paraf 08:30
LP Raymond Cortat 07:43
Lycée Jean Monnet 07:46
Place Saint-Etienne 07:50
Biopôle 07:55

Le réseau  
se rend accessible.

Gratuité pour les accompagnateurs  
des personnes titulaires de la carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires  
et des perturbations sont possibles 

en cours d’année, tous les horaires à jour 
sur laregionvoustransporte.fr

  Vacances scolaires  
Rentrée : 2 septembre 2024
Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2024
Noël : du samedi 21 décembre 2024 
au dimanche 5 janvier 2025
Hiver : du samedi 22 février 2025  
au dimanche 9 mars 2025
Printemps : du samedi 19 avril 2025 
au dimanche 4 mai 2025
Ascension : du jeudi 29 mai  
au dimanche 1er juin 2025

Abréviations : 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les 
autocars étant soumis aux aléas de la route

L : lundi V : vendredi
M : mardi S : samedi
Me : mercredi D : dimanche
J : jeudi
F : fonctionnement maintenu  
les jours fériés
+JF : férié circule les jours fériés

SCHÉMA SYNOPTIQUE  
DES LIGNES RÉGULIÈRES DU CANTAL

Vers
FIGEAC

Vers
CLERMONT-FERRAND

Vers SOUSCEYRAC 
et ST-CERE

St-Mamet

Montsalvy

Murat

Massiac

Blesle

Champagnac

Maurs

SALERS
PLEAUX

Siran

Lanobre

Laroquebrou

Parlan

Saignes

Marcolès

Ydes

Chaudes-Aigues

Pierrefort

Neussargues

Champs-sur-
Tarentaine-Marchal

RIOM-ES-MONTAGNES

Bort-les-
Orgues

Ruynes-en-Margeride

MAURIAC

AURILLAC

ST-FLOUR

Echelle : 1/500000

CORRÈZE

LOZÈRE
AVEYRON

LOT

PUY-DE-DÔME

HAUTE
LOIRE

Vers
ST-CHÉLY-D'APCHER

Vers
CLERMONT-FERRAND
via A75

Arvant

Ally

C01

C08

C35

C38

C38

C39

C36

C37

C33
C34

C06
C21

C11

C22

C23

C31

C32

C24

C02

C04

C05

C15

C03 C07

C48

C09

  Vacances d’été  
Du samedi 5 juillet
au dimanche 31 août 2025



Renseignements 
horaires accessibilité 
et techniques sur 
laregionvoustransporte.fr04 8000 7000

C01  SAINT-FLOUR
 AURILLAC

SCHÉMA SYNOPTIQUE  
DES LIGNES RÉGULIÈRES DU CANTAL

 2   Correspondance vers Riom-ès-Montagne via la ligne C24 - V (période scolaire)

 4   Correspondance depuis les établissements scolaires via les lignes Stabus

C01  AURILLAC  SAINT-FLOUR

Ph
ot

o c
ou

ve
rtu

re 
: ©

 Au
ve

rg
ne

-R
hô

ne
-A

lpe
s T

ou
ris

me
 • C

on
ce

pt
ion

 :  H
eu

re 
d’é

té

Ce dépliant a coûté 0.20€ pour 
sa conception et son édition. Il 
est délivré gratuitement, merci 
de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

L’empreinte carbone de  
votre trajet est disponible sur  

le calculateur d’itinéraire oura.com

Achat et utilisation des tickets  
et abonnements
La carte Oùra est obligatoire pour 
tout achat d’abonnement et pour 
pouvoir bénéficier de la tarification 
sociale.
Elle vous permet aussi de charger 
des tickets «10 voyages».
Elle est personnelle, d’une durée de 
validité de 5 ans.
Pour l’obtenir:
- sur le site oura.com
-  demande de carte tarif 

réduit par correspondance, 
formulaire disponible sur le site 
laregionvoustransporte.fr, 
rubrique «en car»

Première demande et 
renouvellement : 5€
En cas de vol ou de perte,  
votre carte peut être bloquée.

Infos tarifs Prix

Ticket unité 1,5 €

Abonnement mensuel 
tout public 25 €

Abonnement annuel 
moins de 25 ans 150 €

Abonnement annuel 
scolaire 1/2 pensionnaires 120 €

Abonnement annuel 
scolaire internes 75 €

Gratuité / enfants de moins de 4 ans 
et accompagnateurs de personnes 
non-voyantes

La carte Oùra peut contenir 
des titres de transport de 

différents réseaux 
de la région 
Auvergne-Rhône-
Alpes. Achat et 
rechargement sur 

oura.com

Pour trouver les horaires  
et calculer un itinéraire, 
rendez-vous sur oura.com ou 
sur l’application mobile Oùra

POINTS DE VENTE
STAC 
17 rue Jacques Prévert 
15000 Aurillac 
Tél. 04 71 48 48 33
Agence de Voyages Seyt
34 rue du Collège 
15100 Saint-Flour 
Tél. 04 71 60 01 75 
Voyages Vizet
Avenue Augustin Chauvet 
15200 Mauriac 
Tél. 04 71 40 63 80

Sur le site oura.com et 
auprès du conducteur

Le transport de vélo est  
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés en soute et 
dans la limite des places disponibles.

Communes

Jours de circulation Me L M Me J V L M Me J V L M J V V
Période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui

Vacances été Non Non Oui Non Non
Autres vacances Non Non Oui Non Non

AURILLAC Gare routière 16:55 17:25  4  17:55
LP Raymond Cortat 12:10 17:05 18:05
Lycée Jean Monnet 12:13 17:08 18:08
Place Saint-Etienne 12:15 17:10 18:10
Square Gambetta 12:18 17:13 17:35 18:13
Rue Jules Ferry 12:20 17:15 17:38 18:15
La Dorinière 12:23 17:18 17:42 18:18
La Montade 17:45
Avenue de Tivoli 12:25 17:20 18:20
Plaine des Sports Ponétie 12:27 17:22
Zone Industrielle Sistrières (=BIOSE) 12:28 17:23 17:50 18:23

GIOU-DE-MAMOU Maison Neuve 12:32 17:27 17:53 18:27
YOLET Rue de la Maison Blanche 12:37 17:30 17:56 18:30
POLMINHAC Mairie 12:40 17:35 18:00 18:35
VIC-SUR-CERE Comblat le Château 12:45 17:43 18:03 18:43

Cols 12:47 17:44 18:04 18:44
Mairie 12:50 17:45 18:05 18:45

THIEZAC Grand-Rue 12:55 17:55 18:15 18:55
SAINT-JACQUES-DES-BLATS Mairie 13:10 18:05 18:25 19:05 19:05
LAVEISSIERE Le Lioran 18:10 19:13

Fraisse Haut 18:14 19:17
Mairie 18:15 19:18

MURAT Place du Balat     18:20  2 19:25
USSEL Le Bourg 18:30 19:35

Luc 18:35 19:40
ROFFIAC Parking de la Tour 18:45 19:50
SAINT-FLOUR Allées G. Pompidou 18:50 19:55

Place de la Liberté 18:55 20:00

Abréviations : 

Le réseau  
se rend accessible.

Gratuité pour les accompagnateurs  
des personnes titulaires de la carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires  
et des perturbations sont possibles 

en cours d’année, tous les horaires à jour 
sur laregionvoustransporte.fr

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les 
autocars étant soumis aux aléas de la route

  Vacances scolaires  
Rentrée : 2 septembre 2024
Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2024
Noël : du samedi 21 décembre 2024 
au dimanche 5 janvier 2025
Hiver : du samedi 22 février 2025  
au dimanche 9 mars 2025
Printemps : du samedi 19 avril 2025 
au dimanche 4 mai 2025
Ascension : du jeudi 29 mai  
au dimanche 1er juin 2025
Été : Dès le 5 juillet 2025

L : lundi V : vendredi
M : mardi S : samedi
Me : mercredi D : dimanche
J : jeudi
F : fonctionnement maintenu  
les jours fériés
+JF : férié circule les jours fériés

Vers
FIGEAC

Vers
CLERMONT-FERRAND

Vers SOUSCEYRAC 
et ST-CERE

St-Mamet

Montsalvy

Murat

Massiac

Blesle

Champagnac

Maurs

SALERS
PLEAUX

Siran

Lanobre

Laroquebrou

Parlan

Saignes

Marcolès

Ydes

Chaudes-Aigues

Pierrefort

Neussargues

Champs-sur-
Tarentaine-Marchal

RIOM-ES-MONTAGNES

Bort-les-
Orgues

Ruynes-en-Margeride

MAURIAC

AURILLAC

ST-FLOUR

Echelle : 1/500000

CORRÈZE

LOZÈRE
AVEYRON

LOT

PUY-DE-DÔME

HAUTE
LOIRE

Vers
ST-CHÉLY-D'APCHER

Vers
CLERMONT-FERRAND
via A75

Arvant

Ally

C01

C08

C35

C38

C38

C39

C36

C37

C33
C34

C06
C21

C11

C22

C23

C31

C32

C24

C02

C04

C05

C15

C03 C07

C48

C09


